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Swidnica, 10.11.2023 r.

Wszyscy oferenci
Dot.: ogloszenia nr 2023/BZP00454509 z20.10.2023 r. o zaméwieniu publicznym na roboty budowlane pn. ,,Budowa
budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Le$nej 30 w Swidnicy”.

ZAPYTANIA DO TRESCI SWZ
Zamawiajacy Swidnickie Towarzystwo Budownictwa Spolecznego informuje, ze do w/w
postepowania zostaly zlozone pytania. W zwigzku tym Zamawiajgcy korzystajac z uprawnien
ustawowych wskazanych w przepisach art. 284, ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje tresé pytan i udziela
odpowiedzi.

Zapytanie nr 12 i odpowiedz:

Mam pytanie i prosbe o doprecyzowanie czy w tresci zalgcznika nr 5 do SWZ-pisemne
zobowigzanie podmiotu udostepniajacego zasoby. Czy jezeli oferent startuje w formie konsorcjum
dwoch firm to w ww. oéwiadczeniu (zatacznik nr 5 do SWZ) nalezy wskazaé jako wykonawcg cale
konsorcjum-dwie firmy. Czy tez wystarczy, ze podmiot trzeci udostgpni swoje zasoby tylko
jednemu z Wykonawcdw startujgcych w ramach konsorcjum?

Odp.

W pisemnym zobowigzanin podmiotu udostgpniajacego zasoby do oddania do dyspozycji
Wykonawcy niezbednych zasobéw na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamoéwienia
zgodnie z art. 118 ustawy Pzp (Zalgcznik nr 5 do SWZ) nalezy wskaza¢ wszystkich
wykonawcéw wspoélnie ubiegajgeych si¢ o udzielenie zamoéwienia, gdyz Wykonaweg jest
konsorcjum i to konsorcjum, podmiot trzeci udostepnia zasoby. Odr¢bng kwestig pozostaje,
ktory z Wykonawcow skladajgcych ofert¢ wspdlng bedzie wykazywal spelnianie warunkéw
udzialu w postgpowaniu i w jakim zakresie oraz czy bedzie korzystal z zasobéw podmiotu
trzeciego, co nie zostalo wskazane w pytaniu.

Zapytanie nr 14 i odpowiedz:

1.Prosimy o informacje czy pokazane w dokumentacji urzgdzenia sanitarne (biaty montaz) sg
jedynie przyktadem urzadzenia, czy nalezy skalkulowa¢ doktadnie wskazany model/wzor
urzgdzenia. Wigze sig to z znacznie z wyzszg ceng urzadzenia , w przypadku wskazanej kabiny
prysznicowej i systemu otwieranego nie rozsuwanego nawet i ponad dwukrotnie.
Odp. Pokazane w dokumentacji urzadzenia sanitarne (bialy montaz) sa wzorem urzadzenia;
nalezy skalkulowaé wzor urzgdzenia.
Odno$nie kabiny prysznicowej prosimy o skalkulowanie jednoskrzydlowej otwieranej, na
glebokim brodziku, wg. wzoru jak mna zdjeciach ponmizej (nie dotyczy to mieszkan dla
niepelnosprawnych).
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Wzér kabiny otwieranej (nie rozsuwanej) Wzoér brodzika

2.Czy do kabiny prysznicowej nalezy skalkulowa¢ syfon chromoniklowy?
Odp. Prosz¢ skalkulowaé ﬁfon jak na zdjeciu przykladowym poniZej
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3. Zlewozmywak nalezy skalkulowa¢ jako dwukomorowy montowany do blatu?
czy nakladany na szafke?
Odp. Zgodnie z podanym na zdjeciu wzorem i opisem: ,,zlewozmywak ze stali nierdzewnej
jednokomorowy z ociekaczem o wymiarach 60x80 cm, nakladany gladki”, montowany do
blatu.
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Zapytanie nr 15 i odpowiedz:
Proszg o podanie technologii wykonczenia kominéw wentylacyjnych wyniesionych ponad dach.

Odp.

Kazdy system wentylacji wywiewnej konczyé bedzie wentylator dachowy zamontowany na podstawie
dachowej. Podstawa dachowa oparta na konstrukeji dachu, wykonczenie opierzeniem zgodnie z
warstwami dachu opisanymi w projekcie architektonicznym. Ponizej zamieszczamy zdjecia.
Bezposrednio przed wentylatorem zastosowano klape zwrotng oraz tlumik elastyczny. Kolejnosé
poszczegolnych elementéw znajduje si¢ w dokumentacji projektowej, na rozwinieciach instalacji
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Zapytanie nr 16 i odpowiedz:

Zwracamy si¢ z prosbg o przesuniecie terminu skiadania ofert z uwagi na fakt, ze po odbytej wizji
lokalnej i weryfikacji dokumentacji ze stanem istniejgcym — stwierdzono rozbiezno$¢ , zwlaszcza w
elementach stolarki okiennej i drzwiowej na parterze. Dodatkowo dokumentacja materiatowa jest
bardzo obszerna i wymaga szczegdtowej weryfikacji.

Odp. Termin skladania ofert zostal przesuni¢ty do dnia 29 listopada 2023 r.

Zapytanie nr 17 i odpowiedz:

1.W dokumentacji branzy sanitarnej w kondygnacji parteru gtéwne lezaki 160 mm prowadzone sg
podposadzkowo, w tym celu nalezy sku¢ istniejace podloza betonowe oraz wykona¢ wewngtrzne
wykopy, brak wyszczeg6lnienia tych robot w zatagczonych przedmiarach.

Odp. Nalezy przewidzie¢ w kalkulacji.
Przypominamy, ze zgodnie z rozdz. 1V, pkt 2.3. SWZ
J(...)zataczone do SWZ przedmiary robdt maja charakter wylgcznie pogladowy i zostaty zatgczone
pomocniczo w celu utatwienia dokonania wyceny oferty przez Wykonawce, oraz do prawidtowego
rozliczenia rob6t zamiennych, gdyby w czasie realizacji robét takowe wystapity.(...)”

2.Na trasie gléwnych lezakow kanalizacji wewnetrznej w kondygnacji parteru mamy $ciany nosne,
ktore z pewnoscig sg stawiane na tawach, fundamentach, majac na uwadze odleglosei glownych
poziomych kanaléw kanalizacji sanitarnej i spowodowane tym zaglebienie instalacji (wymagany
spadek), instalacje wejdzie w kolizje z elementami no$nymi, zelbetowymi, brak tych prac w
zalgczonym przedmiarze.
Odp. Nalezy przewidzie¢ w kalkulacji.
Przypominamy, ze zgodnie z rozdz. IV, pkt 2.3. SWZ
,(...)zataczone do SWZ przedmiary robét majg charakter wytgcznie pogladowy i zostaly zataczone
pomocniczo w celu utatwienia dokonania wyceny oferty przez Wykonawce, oraz do prawidfowego
rozliczenia robét zamiennych, gdyby w czasie realizacji robot takowe wystapity.(...)”

3.Czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu inwentaryzacji lub dokumentacji istniejgcych faw,
fundamentéw? dokumentacja ta jest niezbedna do sprawdzenia czy jest mozliwe wykonanie
kanalizacji podposadzkowej zgodnie z zalozeniem projektowym.
Odp. W_zalaczeniu przekazujemy rysunek rzutu fundamentow z projektu pierwotnego
hospicjum z 2014. Nie posiadamy aktualnej inwentaryzacji fundamentow. Zalgczamy
pomocniczo réwniez cz¢§¢ projektu pierwotnego hospicjum — dwa przekroje i rzut stropu
nad parterem.

Zapytanie nr 18 i odpowiedz:
Prosz¢ o uzupelnienie dokumentacji branzy sanitarnej o dokumentacje wentylacji mechanicznej
mieszkan, érednice pionéw, lokalizacje i ilos¢ wentylatoréw, opis instalacji, nie ma rowniez tej
instalacji w zatgczonych przedmiarach.
Odp. Jest to w dokumentacji — INSTALACJA GRZEWCZO-CHLODZACA, rysunki WM.
W przedmiarze - dzial 3.
Przypominamy, Zze zgodnie z rozdz. 1V, pkt 2.3. SWZ
(...)zataczone do SWZ przedmiary robdt maja charakter wytacznie pogladowy i zostaly zataczone
pomocniczo w celu utatwienia dokonania wyceny oferty przez Wykonawce, oraz do prawidtowego
rozliczenia robét zamiennych, gdyby w czasie realizacji robot takowe wystapity.(...)”
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